和 歌 山 大 学

第４３９回 役員会 議事録

日 時 令和４年７月２７日（水）１３：３０～
場 所 学長室
出席者 伊東学長
    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、満田戦略情報室長、細野企画課長、猪原財務課長）
欠席者 なし

 学長から、第４３８回（７月４日）の議事録について、意見等の有無について確認が

あり、了承した。

議 題

  １．大学発ベンチャー称号付与について

恵下理事より、大学発ベンチャー称号付与について説明があり、審議の結

果、役員会として承認した。ただし、物品貸付の関係書類については、物品

貸付許可の条件追加および国立大学法人和歌山大学物品貸付取扱要領の改正

等、必要な対応を行うこととした。

      以  上